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LISTA DE PRESENCA.
52 Sessao Extraordinaria — 29 de abril de 2020 — as 11h.

Nome: Assinaturé

1.

10.

1.

12.

13.

5° Sessdo Extracrdinaria da 4° Sess3o Legislativa da 9° Legisiatura

Aparecida Scatambuli Sicuto (Cida)

Charles Miranda Medeiros

Demilson Nunes Siqueira

Elisa Gomes Machado

Emerson Sais Machado

Joseé Aparecido dos Santos (Cidao)

Luiz Carlos de Queiroz

Marcos Roberto Menin

Mequie! Zacarias Ferreira

Oslen Dias dos Santos (Tuti)

Reinaldo de Souza (Lau)

Silvino Carlos Pires Pereira (Dida)

Valdecir José dos Santos (Mendonga)
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